

Nivel:

22

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

Entidad:

15

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

Clase Prog.:

1

PROGRAMA CENTRAL

Programa:

1

PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act:

3

ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS	ASISTEN CIA	24.663	8.968	11.210	66.200.000	36.200.000	66.200.000	8.968	15.694	49.642.560	49.642.560	63,63	100,00	74,99	137,13
O.G. 100	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS PERSONALES			16.200.000	16.200.000	16.200.000			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			16.200.000	16.200.000	16.200.000			0	0				
144	30	11	15 JORNALES			16.200.000	16.200.000	16.200.000			0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			50.000.000	20.000.000	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
350			PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES			50.000.000	20.000.000	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
352	30	11	15 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES			50.000.000	20.000.000	50.000.000			49.642.560	49.642.560				
Total						66.200.000	36.200.000	66.200.000			49.642.560	49.642.560				

Proy/Act:

4

AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD	M2	939	468	468	2.791.087.043	895.022.653	1.346.238.243	468	702	0	0	74,76	100,00	0,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS NO PERSONALES			0	-	36.111.111	60.185.185		0	0				
280			OTROS SERVICIOS EN GENERAL			0	-	36.111.111	60.185.185		0	0				
282	30	11	15 SERVICIOS DE VIGILANCIA			0	-	36.111.111	60.185.185		0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			108.333.333	0	0			0	0				
310			PRODUCTOS ALIMENTICIOS			108.333.333	0	0			0	0				
311	30	11	15 ALIMENTOS PARA PERSONAS			108.333.333	0	0			0	0				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA	1.465.630.241	488.543.412	732.815.118		0	0
520				CONSTRUCCIONES	1.465.630.241	488.543.412	732.815.118		0	0
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.465.630.241	488.543.412	732.815.118		0	0
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO.	TRANSFERENCIAS	1.217.123.469	442.590.352	553.237.940		0	0
890				OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O P	1.217.123.469	442.590.352	553.237.940		0	0
894	30	11	15	OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	1.217.123.469	442.590.352	553.237.940		0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS	0	0	0		0	0
980				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
980	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
Total					2.791.087.043	895.022.653	1.346.238.243		0	0

Proy/Act: 5

MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD	M2	2.662	886	1.329	122.276.598	30.569.151	122.276.598	886	1.772	0	0	66,57	100,00	0,00	0,00

O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA	122.276.598	30.569.151	122.276.598		0	0
520				CONSTRUCCIONES	122.276.598	30.569.151	122.276.598		0	0
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	122.276.598	30.569.151	122.276.598		0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS	0	0	0		0	0
980				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
980	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
Total					122.276.598	30.569.151	122.276.598		0	0

Proy/Act: 11

EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado:

COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES. RES 3091/2025

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS	EQUIPOS	43	31	19	305.700.000	165.700.000	215.700.000	31	39	161.826.300	161.826.300	90,70	100,00	52,94	97,66
O.G. 100	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS PERSONALES			35.700.000	35.700.000	35.700.000			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			35.700.000	35.700.000	35.700.000			0	0				
144	30	11	15	JORNALES			35.700.000	35.700.000	35.700.000		0	0				
O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO. INVERSION FÍSICA			270.000.000	130.000.000	180.000.000			161.826.300	161.826.300				
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			170.000.000	80.000.000	180.000.000			161.826.300	161.826.300				
543	30	11	15	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN			170.000.000	80.000.000	180.000.000		161.826.300	161.826.300				
590			OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES			100.000.000	50.000.000	0			0	0				
596	30	11	15	REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS			100.000.000	50.000.000	0		0	0				
Total						305.700.000	165.700.000	215.700.000			161.826.300	161.826.300				

Proy/Act: 12

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

Resultado: PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD RECIBEN ASISTENCIA SOCIAL. RES 3091/2025

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	ASISTEN CIA	12.544	4.560	5.700	87.984.110	21.498.224	44.987.659	4.560	7.980	0	0	63,62	100,00	0,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F.	DPTO. SERVICIOS NO PERSONALES			85.992.899	21.498.224	42.996.448			0	0				
270			SERVICIO SOCIAL			85.992.899	21.498.224	42.996.448			0	0				
273	30	11	15	SERVICIOS DE SEPELIO			85.992.899	21.498.224	42.996.448		0	0				
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			1.991.211	0	1.991.211			0	0				
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			1.991.211	0	1.991.211			0	0				
361	30	11	15	COMBUSTIBLES			1.991.211	0	1.991.211		0	0				
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO. OTROS GASTOS			0	0	0			0	0				
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE			0	0	0			0	0				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

960	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	0	0	0	0	0
Total				87.984.110	21.498.224	44.987.659	0	0

Proy/Act: 13 ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL
Resultado: PRODUCTORES AGROPECUARIOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICAS,PROVISIÓN DE INSUMOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL	ASIST.TE C.	1.013	432	288	628.300.000	278.300.000	228.300.000	576	576	0	0	56,86	133,33	0,00	0,00
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			628.300.000	278.300.000	228.300.000			0	0				
530			ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E			628.300.000	278.300.000	228.300.000			0	0				
537	30	11	15 EQUIPOS DE TRANSPORTE			628.300.000	278.300.000	228.300.000			0	0				
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS			0	0	0			0	0				
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER			0	0	0			0	0				
980	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER			0	0	0			0	0				
Total						628.300.000	278.300.000	228.300.000			0	0				

Proy/Act: 14 CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS
Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO ACCEDEN A ESPACIOS PÚBLICOS NUEVOS Y/O MEJORADOS. RES 3091/2025

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS	ESP.PUB.	20	16	8	3.901.921.968	1.351.258.780	2.120.403.733	16	16	1.367.860.391	1.387.860.391	80,00	100,00	35,57	101,23
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			222.600.000	72.250.000	138.600.000			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			222.600.000	72.250.000	138.600.000			0	0				
144	30	11	15 JORNALES			152.600.000	56.000.000	68.600.000			0	0				
145	30	11	15 HONORARIOS PROFESIONALES			70.000.000	16.250.000	70.000.000			0	0				
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			105.000.000	52.500.000	52.500.000			9.290.000	9.290.000				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	105.000.000	52.500.000	52.500.000		9.290.000	9.290.000
266	30	11	15 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES	65.000.000	12.500.000	52.500.000		9.290.000	9.290.000
264	30	11	15 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS	40.000.000	40.000.000	0		0	0
O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	208.300.000	68.150.000	104.150.000		88.300.000	88.300.000
390			OTROS BIENES DE CONSUMO	208.300.000	68.150.000	104.150.000		88.300.000	88.300.000
392	30	11	15 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	208.300.000	104.150.000	44.150.000		88.300.000	88.300.000
399	30	11	15 BIENES DE CONSUMO VARIOS	0	- 36.000.000	60.000.000		0	0
O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO. INVERSION FÍSICA	1.728.325.561	575.000.000	962.495.499		615.117.561	615.117.561
520			CONSTRUCCIONES	1.049.945.991	400.000.000	587.495.499		615.117.561	615.117.561
521	30	11	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.049.945.991	400.000.000	587.495.499		615.117.561	615.117.561
580			ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN	200.000.000	100.000.000	125.000.000		0	0
589	30	11	15 ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS	200.000.000	100.000.000	125.000.000		0	0
590			OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES	478.379.570	75.000.000	250.000.000		0	0
595	30	11	15 REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES	0	- 75.000.000	125.000.000		0	0
596	30	11	15 REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS	478.379.570	150.000.000	125.000.000		0	0
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO. TRANSFERENCIAS	1.637.696.407	583.358.780	862.658.234		655.152.830	675.152.830
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.000.000.000	400.000.000	500.000.000		655.152.830	675.152.830
874	30	11	15 APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1.000.000.000	400.000.000	500.000.000		655.152.830	675.152.830
890			OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O P	637.696.407	183.358.780	362.658.234		0	0
894	30	11	15 OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	637.696.407	183.358.780	362.658.234		0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO. OTROS GASTOS	0	0	0		0	0
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	0	0	0		0	0
960	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	0	0	0		0	0
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
980	30	11	15 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER	0	0	0		0	0
Total				3.901.921.968	1.351.258.780	2.120.403.733		1.367.860.391	1.387.860.391

Proy/Act: 16 CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS	KM.	64	24	24	2.715.320.128	743.072.150	1.250.875.271	32	40	0	299.160.850	62,50	133,33	11,02	0,00

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

TRAMOS															
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												
200				SERVICIOS NO PERSONALES		300.000.000	125.000.000	0			0	0			
260				SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES		200.000.000	100.000.000	0			0	0			
264	30	11	15	PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS		100.000.000	50.000.000	0			0	0			
266	30	11	15	CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES		100.000.000	50.000.000	0			0	0			
270				SERVICIO SOCIAL		100.000.000	25.000.000	0			0	0			
273	30	11	15	SERVICIOS DE SEPELIO		100.000.000	25.000.000	0			0	0			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												
300				BIENES DE CONSUMO E INSUMOS		558.564.422	164.641.105	0			0	0			
310				PRODUCTOS ALIMENTICIOS		200.000.000	75.000.000	0			0	0			
311	30	11	15	ALIMENTOS PARA PERSONAS		200.000.000	75.000.000	0			0	0			
350				PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES		358.564.422	89.641.105	0			0	0			
352	30	11	15	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES		358.564.422	89.641.105	0			0	0			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												
800				TRANSFERENCIAS		1.856.755.706	453.431.045	1.250.875.271			0	299.160.850			
830				OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O P		16.125.350	- 161.343.627	332.406.931			0	16.125.350			
834	30	11	15	OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLICO Y A ORGANISMO		16.125.350	- 161.343.627	332.406.931			0	16.125.350			
890				OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O P		1.840.630.356	614.774.672	918.468.340			0	283.035.500			
894	30	11	15	OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO		1.840.630.356	614.774.672	918.468.340			0	283.035.500			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												
900				OTROS GASTOS		0	0	0			0	0			
960				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE		0	0	0			0	0			
960	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE		0	0	0			0	0			
Total						2.715.320.128	743.072.150	1.250.875.271			0	299.160.850			

Proy/Act: 17

MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

Resultado:

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES	KM.	653	324	324	505.053.089	208.733.493	219.293.493	324	486	180.802.464	180.802.464	74,43	100,00	35,80	86,62

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												
200				SERVICIOS NO PERSONALES		48.880.000	36.660.000	12.220.000			0	0			
260				SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES		48.880.000	36.660.000	12.220.000			0	0			
264	30	11	15	PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS		48.880.000	36.660.000	12.220.000			0	0			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.												

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

300				BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	456.173.089	172.073.493	207.073.493			180.802.464	180.802.464
310				PRODUCTOS ALIMENTICIOS	6.007.101	6.007.101	0			0	0
311	30	11	15	ALIMENTOS PARA PERSONAS	6.007.101	6.007.101	0			0	0
340				BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	0	0	6.007.101			0	0
342	30	11	15	ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	0	0	6.007.101			0	0
360				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	370.045.988	134.018.392	169.018.392			180.802.464	180.802.464
361	30	11	15	COMBUSTIBLES	370.045.988	134.018.392	169.018.392			180.802.464	180.802.464
390				OTROS BIENES DE CONSUMO	80.120.000	32.048.000	32.048.000			0	0
392	30	11	15	CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	80.120.000	32.048.000	32.048.000			0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS	0	0	0			0	0
960				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	0	0	0			0	0
960	30	11	15	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJE	0	0	0			0	0
Total					505.053.089	208.733.493	219.293.493			180.802.464	180.802.464

Proy/Act: 20

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

Resultado:

PUEBLOS ORIGINARIOS EN SITUACION DE POBREZA RECIBEN ASISTENCIA SOCIAL

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS	ASISTEN CIA	100	10	50	13.635.354	0	13.635.354	40	70	0	0	70,00	400,00	0,00	0,00

O.G. 300	F.F.	O.F.	DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	13.635.354	0	13.635.354			0	0
310				PRODUCTOS ALIMENTICIOS	13.635.354	0	13.635.354			0	0
311	30	11	15	ALIMENTOS PARA PERSONAS	13.635.354	0	13.635.354			0	0
Total					13.635.354	0	13.635.354			0	0
Total Entidad					11.137.478.290	3.730.354.451	5.627.910.351			1.760.131.715	2.079.292.565
Totales:					11.137.478.290	3.730.354.451	5.627.910.351			1.760.131.715	2.079.292.565

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.